
O r i g i n a l e  
  
 
 

COMUNE  DI  BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 
ECONOMICO E FINANZIARIO  

 
DETERMINAZIONE  

NUMERO 372 DEL 24/06/2019 
 
 

OGGETTO: 
 
Affidamento del servizio di supporto all'Ufficio Tr ibuti per la gestione in forma diretta 

delle entrate tributarie e compartecipazione all'accertamento erariale, mediante  

procedura aperta con aggiudicazione a favore dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli 

artt. 60 e 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) - CUP n. 

F69E19000000004 - CIG n. 78821679F8: Rettifica determinazione n. 347/2019 Nomina 

Commi 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SETTORE Economico e Finanziario 
 

OGGETTO: 
Affidamento del servizio di supporto all'Ufficio Tr ibuti per la gestione in forma diretta delle 
entrate tributarie e compartecipazione all'accertamento erariale, mediante  procedura aperta 
con aggiudicazione a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
(Codice dei contratti pubblici) - CUP n. F69E19000000004 - CIG n. 78821679F8: Rettifica 
determinazione n. 347/2019 Nomina Commissione giudicatrice. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Economico e Finanziario 
 

 Considerato che con determinazione n. 347 del 07/06/2019  veniva nominata la commissione 
giudicatrice per l’affidamento del servizio in oggetto, così composta: 
− Sig. Fabrizio  Minetti       Responsabile del Settore Politiche Educative e Culturali      

PRESIDENTE 
− Dr.ssa. Diana  Verneau Segretario Generale 

COMPONENTE 
− Arch. Laura Panicucci  Responsabile Area Programmazione e Gestione del Territorio 

COMPONENTE 
− Sig.ra Varetto Nadia  Responsabile del Settore Economico e Finanziario 

TESTIMONE VERBALIZZATORE 
 
 Verificata la necessità di sostituire il testimone verbalizzatore, sig.ra Varetto Nadia 
Responsabile del Settore Economico e Finanziario per la prossima seduta prevista per il giorno 
28/06/2019, in quanto assente dal servizio e impossibilitato a svolgere tale mansione per ferie; 
 
 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del 
decreto sindacale n. 8/2019 di assegnazione delle funzioni di responsabile di settore e della 
deliberazione di Giunta Comunale n. 8/2019 di approvazione del  piano performance e PEG per il 
triennio 2019-2021; 
 
  Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213 e precisato che, non essendovi 
impegno di spesa, non necessita sul presente atto parere di regolarità contabile; 
 
 Visti lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1)  di rettificare, per la prossima seduta prevista per il giorno 28/06/2019, la determina n. 347 
del 07/06/2019 di nomina della commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di supporto 
all'Ufficio Tributi per la gestione in forma diretta delle entrate tributarie e compartecipazione 
all'accertamento erariale, rideterminando i componenti nel seguente modo: 
− Sig. Fabrizio  Minetti       Responsabile del Settore Politiche Educative e Culturali      

PRESIDENTE 
− Dr.ssa. Diana  Verneau Segretario Generale 

COMPONENTE 
− Arch. Laura Panicucci  Responsabile Area Programmazione e Gestione del Territorio 

COMPONENTE 
− Sig.ra Romaniello Margherita Responsabile Unità Operativa Tributi ed Economato 

TESTIMONE VERBALIZZATORE 
 

2) di precisare, infine, che la partecipazione alla Commissione non darà diritto alla 
corresponsione di gettoni e/o altri emolumenti.     

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Economico e Finanziario 

Firmato Digitalmente 
 Nadia Varetto 


